

PACHET MOBILIER (7 grupe) - Oraşul Ştei

I.D.: 56900285

Data publicarii	11.05.21	Coduri CPV	39120000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 29.788,00 RON - 29.788,00 RON

Descriere: 1. Ansamblu biblioraft 257x309x43 din pal melaminat, cant ABS si usi din sticla pentru biroul nr.23-(3 buc, corpuri 1.060,15 lei = PRET 3.180,15 lei). 2. Ansamblu biblioraft 237x287x42 din pal melaminat, cant ABS = 2.310,36 lei; 2 birouri 140x65x80 din dublu pal melaminat, comoda cu sertare si yala: 2 x 900 = 1.800 lei; 1 corp - raft colt 237x45x45 cu 8 polite = 500 lei; 1 masuta imprimanta, pentru biroul de achizitii = 250 lei. (2.310,36 + 1.800 + 500 + 250 = PRET 4.860,36 lei). 3. Ansamblu biblioraft 257x540x42 din pal melaminat, cant ABS 6 corpuri x 840 = 5.040 lei; 2 birouri 140x85x80 din pal melaminat si comoda cu 4 sertare: 2 x 800 = 1.600 lei; birou pe colt 210x180x80: 2x800 = 1.485,40 lei, pentru birou urbanism. (5040 + 1.600 + 1.485,40 = PRET 8.125,40 lei). 4. Raft pentru birou proiecte 80x100x31 din pal melaminat, cant ABS î PRET 240,30 lei. 5. Noptiera pe rotile cu sertare si yala, doua buc 65x50x40 din pal melaminat, cant ABS, biblioraft suspendat 112x80x33 din pal melaminat, cant ABS, pentru birou resurse umane: 2 x 461,60 lei = PRET 923,21 lei. 6. Trei ansambluri biblioraft din pal melaminat, cant ABS, dimensiuni 257x120x42 = 1.400 lei, 257x132x42 = 1.450 lei si 257x180x42 = 1.600 lei; birou din dublu pal melaminat cu comoda pe rootile si suport imprimanta 200x900x800 = 1.600 lei si doua completari de birou 1200x500x77: 2x212,84 = 425,68 lei, pentru compartiment contabilitate (1.400 + 1.450 + 1.600 + 1.600 + 425,68 lei = PRET 6.475,68). Continuare Conform Comenzii.
